

Årsredovisning

för

SCENTS for you i Åhus AB

559336-9100

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SCENTS for you i Åhus AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad den 20 oktober 2023



Eva Nilsson

Årsredovisning

för

SCENTS for you i Åhus AB

559336-9100

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Styrelsen för SCENTS for you i Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med dofter, kosmetika och hudvård.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 088	737
Resultat efter finansiella poster	23	-276
Soliditet (%)	6	3

Nettoomsättningen har ökat jämfört mot föregående år beroende på en stabil och ökande kundkrets, hög servicenivå samt konkurrenskraftiga priser och ett brett sortiment.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	277 000	-276 202	25 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-276 202	276 202	0
Årets resultat			22 645	22 645
Belopp vid årets utgång	25 000	798	22 645	48 443

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 277 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	798
årets vinst	22 645
	23 443
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 443
	23 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024011108748

Resultaträkning

Not

2022-10-01
-2023-09-30

2021-09-24
-2022-09-30
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 087 895

737 419

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 087 895

737 419

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-737 262

-672 058

Övriga externa kostnader

-286 214

-298 988

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-41 774

-42 575

Summa rörelsekostnader

-1 065 250

-1 013 621

Rörelseresultat

22 645

-276 202

Resultat efter finansiella poster

22 645

-276 202

Resultat före skatt

22 645

-276 202

Årets resultat

22 645

-276 202

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

124 522

166 296

Summa materiella anläggningstillgångar

124 522

166 296

Summa anläggningstillgångar

124 522

166 296

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

670 525

551 508

Summa varulager

670 525

551 508

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

23 101

17 609

Summa kortfristiga fordringar

23 101

17 609

Kassa och bank

Kassa och bank

39 748

16 616

Summa kassa och bank

39 748

16 616

Summa omsättningstillgångar

733 374

585 733

SUMMA TILLGÅNGAR

857 896

752 029

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

798

277 000

Årets resultat

22 645

-276 202

Summa fritt eget kapital

23 443

798

Summa eget kapital

48 443

25 798

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

710 733

630 733

Summa långfristiga skulder

710 733

630 733

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

11 826

9 642

Leverantörsskulder

86 894

85 856

Summa kortfristiga skulder

98 720

95 498

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

857 896

752 029

2024011108751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	208 871	0
Inköp	0	208 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 871	208 871
Ingående avskrivningar	-42 575	0
Årets avskrivningar	-41 774	-42 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 349	-42 575
Utgående redovisat värde	124 522	166 296

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	710 733	0
	710 733	0

Kristianstad den 20 oktober 2023



Eva Nilsson